倘上述條件於二零二零年九月二十五日（或配售代理與本公司可能書面協定之有關較後日期）之
前未獲達成，則配售協議項下訂約各方之所有權利、義務及責任將終止及終結，而訂約各方概不
得向任何其他訂約方提出任何申索，惟任何先前違反者除外。

完成

配售事項之完成將於配售協議所載之條件達成後第四個營業日（或本公司與配售代理可能書面協
定之有關其他日期）落實。

發行配售股份之一般授權

配售股份將根據於二零一九年股東週年大會上授予董事之一般授權配發及發行。

根據一般授權，本公司可配發及發行最多827,989,526股新股份。截至本公佈日期，本公司並無根
據一般授權發行任何股份。因此，配發及發行配售股份毋須股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所作出申請以批准配售股份上市及買賣。

– 6 –

終止配售協議

倘發生下列事件，經諮詢本公司後，配售代理可按其合理意見，於直至完成配售完成日期上午八
時正隨時向本公司發出書面通知而終止配售協議：

(i) 香港之國家、國際、金融、外匯管制、政治、經濟狀況出現任何變動，而配售代理合理地認為
將會對完成配售事項造成重大不利影響；或

(ii) 任何違反本公司於配售協議中作出之保證、陳述及承諾，而配售代理有合理理據認為有關違
反對配售事項而言屬重大；或

(iii) 市況出現任何重大變化（不論是否屬於連串變化之一部分），而配售代理合理認為將對配售
事項造成重大不利影響或進行配售事項屬不智或不宜；或

(iv) 自刊發本公司截至二零二零年三月三十一日止年度之全年業績有關之年報以來，本公司向
聯交所及╱或股東發出之所有公佈、通函、中期及年度報告所載之任何聲明在任何重大方面
已成為或被發現為不真實、不準確或含誤導成份，而配售代理認為將對完成配售事項造成重
大不利影響。

倘配售代理將成功配售之配售股份總數低於250,000,000股配售股份，或倘配售代理違反於配售協
議內作出之保證、陳述及承諾，而本公司有合理理據認為有關違反屬重大，本公司可按其合理意
見，於直至完成配售事項日期上午八時正隨時書面通知配售代理，以終止配售協議。

於終止配售協議後，配售協議項下各訂約方之所有責任將予終止及終結，且其訂約方不得就因配
售協議產生或與此有關之任何事項或事宜向其他訂約方提出任何申索，惟就任何先前違反配售協
議項下之任何責任者除外。

– 7 –

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨完成配售事項之後，假設僅成功配售250,000,000股配
售股份；及(ii)緊隨完成配售事項之後，假設成功配售最高數目之配售股份之股權架構：

股東名稱 於本公佈日期

緊隨完成配售事項之
後，假設僅成功配售

250,000,000股配售股份

緊隨完成配售事項之後，
假設成功配售最高
數目之配售股份

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

張凡先生（附註1） 17,074,000 0.41 17,074,000 0.39 17,074,000 0.38

Treasure Wagon Limited（附註1） 1,160,000,000 28.02 1,160,000,000 26.42 1,160,000,000 25.55

王景明先生（附註2） 19,968,000 0.48 19,968,000 0.46 19,968,000 0.44

邢勇先生（附註2） 1,398,000 0.04 1,398,000 0.03 1,398,000 0.03

Speedy Brilliant Investments Limited
（附註3） 276,510,000 6.68 276,510,000 6.30 276,510,000 6.09

承配人 – – 250,000,000 5.69 400,000,000 8.81

其他公眾股東 2,664,997,634 64.37 2,664,997,634 60.71 2,664,997,634 58.70

總計 4,139,947,634 100.00 4,389,947,634 100.00 4,539,947,634 100.00

附註：

1. 張凡先生為董事會主席及執行董事。Treasure Wagon Limited為張凡先生全資擁有之公司。

2. 王景明先生及邢勇先生分別為執行董事及非執行董事。

3. Speedy Brilliant Investments Limited由周迪蓀先生全資擁有。

– 8 –

於過去十二個月本公司之股本集資活動

於本公佈日期前十二個月，本公司並無進行任何股本集資活動。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事醫療器械及耗材分銷及服務、提供醫院經營及管理服務以及商業保理業務。

誠如本公司截至二零二零年三月三十一日止年度之年報所述，近年來，隨著中國大陸經濟與社會
的持續發展，龐大人口日益城市化和老齡化，醫療健康行業呈現出多元化的持續增長。本公司認
為，本集團拓展其業務擁有巨大的市場潛力及前景。於不久將來，對於其醫療器械及耗材分銷及
服務業務，本集團將繼續投入更多資源，進一步擴展分銷網路以及逐步增加產品多樣性，以把握
市場機遇。董事認為，配售事項為籌集資金用作本公司持續業務發展之良機，並將擴闊其股東及
資本基礎，符合本公司及股東之整體利益。

假設所有配售股份已成功配售，則配售事項之估計所得款項總額及所得款項淨額（經扣除配售佣
金以及相關開支及專業費用後）將分別為約40,000,000港元及約39,000,000港元。凈配售價為約每